
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 141/2025 

 Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Tułowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Tułowicach 

zarządzonych na dzień 22 czerwca 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Tułowicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Tułowicach ul. Szkolna 1 - pokój nr 4,  

w składzie: 

1. Joanna Emilia Blicharz, zgłoszona przez KWW MARCELA PROJZNER 

(uzupełnienie składu), zam. Ligota Tułowicka 

2. Małgorzata Maria Brude, zgłoszona przez KWW MARCELA PROJZNER 

(uzupełnienie składu), zam. Lipno 

3. Agnieszka Karolina Czarny, zgłoszona przez KWW MARCELA PROJZNER, 

zam. Goszczowice 

4. Sylwia Agnieszka Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szydłów 

5. Dominika Anna Skotnicka-Węgrowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Niemodlin 

6. Urszula Krystyna Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tułowice 

7. Magdalena Maria Trybulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tułowice 

8. Michał Andrzej Wesołowski, zgłoszony przez KWW MARCELA PROJZNER 

(uzupełnienie składu), zam. Tułowice 

9. Iwona Ewa Węgrowska, zgłoszona przez KWW MARCELA PROJZNER 

(uzupełnienie składu), zam. Wydrowice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Tułowicach. 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

 

 


